
 
 

UCHWAŁA NR XCV/784/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących 
w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Gminy Pułtusk oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
ich spełniania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1718, 1672 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/300/2017 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych Gminy Pułtusk oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia ich spełniania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 2367) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 w punkcie 5) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 6) w brzmieniu: 

„6) dochód na osobę w rodzinie dziecka – od 0 do 1 pkt, przy czym: 

a) w przypadku dochodu w wysokości mniejszej lub równej 100% kwoty, o której mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 390 ze zm.) – 1 pkt, 

b) w przypadku dochodu w wysokości przekraczającej 100% kwoty, o której mowa w lit. a liczbę 
punktów oblicza się dzieląc tę kwotę przez dochód na osobę w rodzinie dziecka.”.; 

2) w § 4 w punkcie 3) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 4) w brzmieniu: 

„4) oświadczenie o wysokości dochodu na osobę w rodzinie, liczbie osób w rodzinie oraz wysokości 
dochodu w rodzinie będącego podstawą obliczenia wysokości dochodu na osobę w rodzinie kandydata 
według wzoru określonego w załączniku nr 3 do uchwały.”.; 

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 
Ireneusz Purgacz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1931



Załącznik do uchwały Nr XCV/784/2024 

Rady Miejskiej w Pułtusku 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Pułtusk, dn. ....................................... 
............................................................. 
imię i nazwisko dziecka 
............................................................. 
PESEL dziecka 
 
 

Oświadczenie o wysokości dochodu na osobę w rodzinie kandydata 
Świadomy/świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia* 
oświadczam, że: 
a) wysokość łącznego dochodu rodziny będąca podstawą wyliczenia dochodu na osobę 
w rodzinie wynosi**: 

 miesiąc 1 - ……………….…….. zł …..… gr 

 miesiąc 2 - ……………….…….. zł …….. gr 

 miesiąc 3 - ……………….…….. zł …….. gr 

b) liczba osób w rodzinie - …………………….. 

c) średni dochód na osobę w rodzinie kandydata - …………..……… zł …….. gr 

 
…………........................................................................ 

podpis rodzica (opiekuna prawnego)/rodziców (opiekunów prawnych) 
 
 

* Zgodnie z art. 150 ust 6 ustawy Prawo oświatowe, oświadczenia potwierdzające spełnianie kryteriów rekrutacyjnych składa się pod 
rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń. Składający oświadczenie jest zobowiązany do zawarcia w nim 
klauzuli następującej treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. Klauzula ta zastępuje 
pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń. 
** Przy obliczaniu dochodu członka rodziny bierze się pod uwagę przeciętny miesięczny dochód z 3 miesięcy wybranych spośród 
ostatnich 6 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku. 
Pod pojęciem dochodu rozumie się dochód, o którym mowa w art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 390 z późn. zm.), z tym że w przypadku przychodów podlegających opodatkowaniu na zasadach 
określonych w art. 27, art. 30b, art. 30c i art. 30e ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2647 z późn. zm.), pomniejsza się je o koszty uzyskania przychodu, zaliczki na podatek dochodowy od osób 
fizycznych, składki na ubezpieczenia społeczne niezaliczone do kosztów uzyskania przychodu oraz składki na ubezpieczenie zdrowotne. 
Podstawa prawna żądania oświadczenia  
art. 131 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku  
  

Ireneusz  Purgacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1931


	UCHWAŁA NR XCV/784/2024 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 6


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-12T12:59:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




